[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

г. Елец, Липецкая область

        18.08.2017                                                                                           9
___________________________________                    . Елец Липецкая область                                   №______________________

О назначении публичных

слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенные виды
использования «центры обслуживания

садоводства» и «объекты розничной

торговли» земельного участка
с кадастровым номером 48:19:0000000:6392,

расположенного по адресу:

Российская Федерация, Липецкая область,

г.о.г. Елец, территория садоводческого

некоммерческого товарищества «Дачник»,

земельный участок 6/8
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О публичных слушаниях в городе Ельце», принятым решением Елецкого городского Совета депутатов от 14.07.2006  №10, Глава городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенные виды использования «центры обслуживания садоводства» и «объекты розничной торговли» земельного участка с кадастровым номером 48:19:0000000:6392, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, г.о.г. Елец, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Дачник», земельный участок 6/8, по инициативе Главы городского округа город Елец.

2. Вынести на публичные слушания вопрос о предоставлении разрешения на    условно    разрешенные    виды    использования   «центры   обслуживания

МУП   «Типография»,   г.   Ельца,  ИНН  4821006962,   2015 г.   Зак.  №   1371,  т.  2000
садоводства» и «объекты розничной торговли» земельного участка с кадастровым номером 48:19:0000000:6392, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, г.о.г. Елец, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Дачник», земельный участок 6/8, в территориальной зоне С1 «Зона садоводства».
3. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенные виды использования «центры обслуживания садоводства» и «объекты розничной торговли» земельного участка с кадастровым номером 48:19:0000000:6392, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, г.о.г. Елец, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Дачник», земельный участок 6/8, в зале заседаний администрации городского округа город Елец по адресу: г. Елец, ул. Октябрьская, д. 127, в 10 часов 00 минут  06.09.2017.
4. Установить, что жители городского округа город Елец, правообладатели земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладатели объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, направляют свои предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания вопросу в письменной форме в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Ельца Липецкой области  до 04.09.2017.
5. Опубликовать настоящее постановление в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Щепетильникова В.А.
Глава городского округа город Елец                                                    С.А.Панов

Щедрина Т.С.

2-30-06